
 

『キダチアロエ生葉搾り』 内容量変更のお知らせ 
 
 
いつも弊社の『キダチアロエ生葉搾り』をご愛顧頂きまして、 

誠にありがとうございます。 

 

この度、キダチアロエ原料の供給不足や価格高騰のため、 

下記の通り内容量を変更することとなりました。 

 

 

【変更内容】 

 

製品の内容量が 720mlから 500mlに変更となります。 

 

 

 ご愛用者様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 今後も皆様にご満足頂ける製品作りに努めてまいりますので、 

引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 


